
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 3 000 000 €
Reference: R4706245  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 4 396m  Build Size: 692m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Nádherná vila v malebné a klidné rezidenční čtvrti nad městským centrem Marbelly, s kulisou hory La Concha a na úpatí
rozsáhlé krajiny, která je vyhlášena zelenou oblas; se stromy a borovicemi. Skutečná oáza klidu a pohody, kde není
slyšet žádný hluk. 
Fantastická investiční příležitost se nachází v bezpečné rezidenční čtvrti Marbelly, pouhých 5 minut od centra města. 
Je dokonale postaven na velkém vyvýšeném pozemku o rozloze 4 396 m2, který nabízí nejúžasnější výhled na hory, na
úpa; listnatého svahu se stromy. Usedlost orientovaná na jih, která těží z nekonečných hodin slunečního světla a
krásného výhledu na moře, unikátní dispozice rozložená do tří úrovní, s prostornými obytnými prostory a velkorysými
ložnicemi. Suterén se může stát dokonalým prostorem pro zábavu, soukromou tělocvičnou nebo dokonce kinem.
MožnosB jsou nekonečné. Na pozemku se navíc nachází obrovské zahrady, několik krytých obytných prostor, velký
soukromý bazén a tenisový kurt. Skutečná příležitost na fantastickém místě v Marbelle!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 
Západ 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	3 000 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


